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Kemik Eklem Cerrahisi Derneği ile Türk Dünyası Ortopedi ve Travmatoloji 
Camialarının Genişleyen İş Birliği

Değerli Meslektaşlarımız,

2012 yılında kurulan Kemik Eklem Cerrahisi Derneği (KECD), ortopedi ve travmatoloji alanında 
bilimsel gelişimi desteklemeyi, mesleki eğitimi güçlendirmeyi ve ulusal ile uluslararası düzeyde iş 
birliğini teşvik etmeyi amaçlayan dinamik ve hızla büyüyen bir meslek kuruluşudur. Kuruluşundan 
bu yana geçen kısa sürede KECD, bilimsel bilgi paylaşımı ve cerrahi eğitimin yanı sıra bölgesel 
dayanışmayı da ön plana çıkaran önemli bir platform hâline gelmiştir.

Derneğimizin düzenli olarak gerçekleştirdiği Kemik Eklem Cerrahisi Ulusal Kongresi, iki yılda bir 
düzenlenen ve uluslararası katılımla alanındaki en güncel gelişmelerin paylaşıldığı bilimsel bir 
organizasyon hâline gelmiştir. Bunun yanı sıra bölgesel bilimsel toplantılar, kadavra kursları, travma 
eğitim atölyeleri ve çeşitli alt uzmanlık sempozyumları ile üyelerimizin mesleki gelişimlerine sürekli 
katkı sağlanmaktadır.

KECD’nin en ayırt edici yönlerinden biri, Türk dünyası ile güçlü bilimsel ilişkiler kurma vizyonudur. 
Bu kapsamda, 2018 yılından bu yana Azerbaycan (Bakü), Kazakistan (Almatı), Bosna-Hersek 
(Saraybosna) ve Kırgızistan (Bişkek) şehirlerinde Türk Dünyası Ortopedi ve Travmatoloji Kongreleri 
düzenlenmiş; böylece bilimsel ve sosyal bağlarımızın güçlendirilmesi hedeflenmiştir.

Bu uluslararası vizyon doğrultusunda, Nisan 2025 tarihinde yayın hayatına başlayan Journal of 
Orthopaedic Surgery and Trauma dergisi, yalnızca Kemik Eklem Cerrahisi Derneği’nin resmi yayın 
organı olmakla kalmayacak, aynı zamanda Azerbaycan Ortopedi Cemiyeti ve Kırgızistan Ortopedi 
Derneği’nin de ortak bilimsel yayın organı olarak hizmet verecektir. Bu iş birliği, derginin bölgesel 
etki gücünü artıracak ve yüksek kaliteli, hakemli ortopedi araştırmalarına ev sahipliği yapacaktır.

Sürekli eğitimi, etik cerrahi uygulamaları ve uluslararası iş birliğini ilke edinmiş olan derneğimiz, 
hem ulusal hem de bölgesel ölçekte ortopedinin gelişimine katkı sağlamaya kararlılıkla devam 
etmektedir. Başta ülkemiz ve Türk dünyası olmak üzere, diğer ülkelerdeki tüm meslektaşlarımızı bu 
ortak platforma katkı sunmaya ve daha güçlü bir ortopedi topluluğu oluşturmaya davet ediyoruz.
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